

## **DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS' KONCERTFOND**

**Gothersgade 100  
1123 København K**

**CVR-nummer 74388612**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Fondens bestyrelsesmøde  
den 29. marts 2023

---

Hans Christian Galst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Fondsoplysninger	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Fondsoplysninger

---

### Fonden

DEN KONGELIGE LIVGARDES MUSIKKORPS' KONCERTFOND  
Gothersgade 100  
1123 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 74388612  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Bestyrelse

Andras Spang Olsen  
Frederik von Würden Friedal Eriksen  
Viktor Erik Wennesz  
Thomas Bruun  
Hans Christian Galst

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fonden Den Kongelige Livgardes Musikkorps Koncertfond er en almennyttig fond, der har til formål er at virke for udbredelse og fremme af harmoniorkestermusik samt bidrage til at bevare og styrke det kunstneriske niveau i Den Kongelige Livgardes Musikkorps.

Formålet skal blandt andet opfyldes ved at afholde offentlige koncerter, yde tilskud til komponister og på anden måde støtte frembringelse af nye kompositioner for harmoniorkestre, engagere gæstedirigenter, udgive eller støtte udgivelse af fonogrammer/bånd med harmoniorkestermusik.

Fonden er erhvervsdrivende som følge af drift med afholdelse af offentlige koncerter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 116 t.kr. mod et underskud i 2020/2021 på 110 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Fondens disponible kapital udgør 539 t.kr. pr. 30. september 2022 (2020/21: 422 t.kr.) efter overførsel af resultatet. Fondens grundkapital udgør 300 t.kr. pr. 30. september 2022 (2020/21: 300 t.kr.).

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Fonden forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Redegørelse for god fondsledelse

Fonden efterlever i alt væsentlighed "anbefalinger for god fondsledelse".

Bestyrelsen har med udgangspunkt i Komiteen for god fondsledelses "Anbefalinger for god fondsledelse" opstillet en række procedurer for fondens ledelse, således at anbefalingerne kan efterkommes.

Fondens besvarelse af Komiteens 16 anbefalinger kan findes på fondens hjemmeside [www.livgardensmusikkorps.dk](http://www.livgardensmusikkorps.dk)

### Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fondens bestyrelse tager mindst en gang årligt stilling til fondens strategi og uddelingspolitik i henhold til fondens formål.



Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.394</b>	<b>-82</b>
1	Personaleomkostninger	-21.600	-22
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.794</b>	<b>-103</b>
	Finansielle indtægter	1.897	0
	Finansielle omkostninger	-8.085	-7
	<b>Årets resultat</b>	<b>116.606</b>	<b>-110</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Uddelinger	0	37
	Overført resultat	116.606	-147
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>116.606</b>	<b>-110</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	76
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>76</b>
	Andre tilgodehavender	13.556	25
	Periodeafgrænsningsposter	0	21
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.556</b>	<b>46</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.277	4
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.277</b>	<b>4</b>
2	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>854.518</b>	<b>630</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>872.351</b>	<b>756</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>872.351</b>	<b>756</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
3	Grundkapital	300.000	300
	Uddelingsramme	144.000	144
	Overført resultat	395.056	278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>839.056</b>	<b>722</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.100	23
	Anden gæld	10.195	10
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>33.295</b>	<b>33</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.295</b>	<b>33</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>872.351</b>	<b>756</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Bestyrelseshonorar	21.600	22
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>21.600</b>	<b>22</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).		
De udbetalte honorarer omfatter:		
Thomas Brun	6.000 kr.	
Viktor Erik Wennesz	6.000 kr.	
Frederik von Würden	9.600 kr.	
<b>2 Likvide beholdninger</b>		
Kasse	2.000	2
Pengeinstitutter	852.518	628
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>854.518</b>	<b>630</b>
Fonden disponerer over en kassekredit med en trækingsret på 50.000 kr.		
<b>3 Grundkapital</b>		
Grundkapital, primo	300.000	300
<b>Grundkapital i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Fonden har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Aktiebeholdning på 279 stk. Nordea AB er optaget til anskaffelsessum 4.277 kr. Beholdningens kursværdi pr. 30. september 2022 udgør 18.227 kr.		
Værdipapirerne er deponeret til sikkerhed for fondens kassekredit hos Nordea Bank Danmark A/S.		
